sjednici odrZanoj

dana 19, prosinca 2025. godine donosi

ODTUXU

o darovanju nekretnina u k.o. Lasinja OPdini Lasinla

u svrhu izgradn.ie 6ospodarsko-proizvodne zone "Lasinla"

Troiak procjene nekretnina iz totke l. ove Odluke, u ukupnom iznosu od 937,50 EUR (slovima

devetstotridesetseda me u ra pe d esetce nti) snosi Optina Lasinja.

l .

Nekretnine iz toake l. ove Odluke daruju se Opcini Lasinja pod uvjetom da se ista u svojstvu vjerovnika
odrekne svih potra;ivanja prema Republici Hrvatsko.i kao duiniku, koja ie se utvrditina dan potpisivanja